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Narodowe Centrum Polskiej Piosenki, realizując swoje flagowe hasło
„koncerty przez cały rok”, przygotowało atrakcyjne propozycje dla
wszystkich tych, którzy latem nie rezygnują z rozrywki na najwyższym



poziomie. Amfiteatr NCPP rozbrzmiewać będzie przede wszystkim muzyką
największych gwiazd rodzimej sceny, ale nie zabraknie również relaksu
przy ambitnym kinie czy kabaretach.

SIESTA NA TARASIE

 

 

To jeden z najbardziej wyczekiwanych przez naszych gości formatów imprez w NCPP.
Podczas tego wydarzenia przenosimy się na taras amfiteatru, gdzie celebrujemy
koncerty i sety DJ’skie, podziwiając architekturę i przyrodę dookoła. Do dyspozycji
mamy leżaki, które sprzyjać mają relaksującej atmosferze. W tym roku sceną na
tarasie w dużej mierze zawładną kobiety! Już 8 lipca cykl imprez otworzy Ania Leon.
To wokalistka, która przeciera w Polsce dark-pop’owe szlaki, a jej mroczne,
elektroniczne brzmienia oraz intrygujące, pisane po polsku teksty zwróciły już uwagę
wielu słuchaczy i dziennikarzy muzycznych. Z kolei ATLVNTA to ostatnie wcielenie
Kasi Golomskiej i Kamila Durskiego, znanych kiedyś jako Lilly Hates Roses, którzy w
Opolu pojawią się 5 sierpnia. Ich debiutancki album, bazujący na elektronicznych



beatach oraz soulowej energii z elementami alternatywnego rapu i nowofalowego
popu, zdobył uznanie krytyków i branży muzycznej, otwierając im bramy
największych festiwali muzycznych w kraju. Cykl letniego leniuchowania zamkniemy
26 sierpnia koncertem ROSALIE., która przyjedzie z koncertem promującym
najnowszy album zatytułowany „Motherlode”. W jej przypadku możemy się
spodziewać solidnej dawki nowoczesnego r’n’b i neosoulowych brzmień, czyli
idealnej mieszanki dla wakacyjnych siest. Wstęp wolny!

 

WODECKI TWIST

 

 

Zbigniew Wodecki to postać dla naszego, festiwalowego miasta kultowa. W tym roku
szczególnie celebrujemy jego twórczość, bo to właśnie mural z jego podobizną zdobi
od niedawna mury kamienicy przy Placu św. Sebastiana. Festiwal WODECKI TWIST /
Letnie OCZAROWANIE, który już 28 lipca zawita do Opola to  kontynuacja
uwielbianego krakowskiego festiwalu. Wystąpią: Kuba Badach, Kasia Cerekwicka,
Kayah, Alicja Majewska,  Ania Rusowicz oraz Sławek Uniatowski. Artystom



towarzyszyć będzie orkiestra Tomasza Szymusia. W programie największe przeboje i
najpiękniejsze piosenki tego wybitnego artysty.

 

KRZYSZTOF CUGOWSKI „Moje najważniejsze” z Zespołem Mistrzów

 

 

Niepowtarzalny głos i wyjątkowa charyzma – właśnie te cechy wyróżniają Krzysztofa
Cugowskiego, który 12 sierpnia zawładnie sceną Amfiteatru NCPP. Muzyk gra dla
publiczności już 50 lat i wciąż ma apetyt na więcej. Wraz z nową trasą koncertową
zapowiada kolejne utwory, które stworzył wspólnie z Zespołem Mistrzów. 50.
jubileusz pracy artystycznej Krzysztof Cugowski uczcił krążkiem „50/70. Moje
najważniejsze”. Podczas jego koncertów publiczność może liczyć na pasjonującą,
muzyczną podróż przez pięć dekad. Koncerty pełne wielkich i niezapomnianych
hitów w nowych, ciekawych aranżacjach, wypełnionych najwyższej klasy rockowymi
brzmieniami. Każdy występ Krzysztofa Cugowskiego to prawdziwa muzyczna uczta.



Artysta do solowego projektu zaprosił grupę wybitnych muzyków – Zespół Mistrzów.
Niezapomniane rockowe wrażenia gwarantowane!

 

KINO POD LAMĄ

 

 

Skoro na terenie zielonym amfiteatru rezyduje lama, czyli symbol naszego
rodzimego festiwalu filmowego, to nie może również zabraknąć kina plenerowego.
Wraz ze Stowarzyszeniem Opolskie Lamy zapraszamy na spotkania z polską
kinematografią w najlepszym wydaniu. Przedstawimy pełne spektrum gatunkowe, od
dramatów po komedię i film dokumentalny, więc będzie w czym wybierać. Wstęp na
projekcje filmowe jest bezpłatny.

4 lipca „BRATY”, reż. Marcin Filipowicz
18 lipca „CHRZCINY”, reż. Jakub Skoczeń
8 sierpnia „LOMBARD”, reż. Łukasz Kowalski
22 sierpnia „SŁOŃ”, reż. Kamil Krawczycki



 

KABARET HRABI

 

 

Jeden z najdoskonalszych i najbardziej cenionych współczesnych kabaretów.
Członkowie grupy są ze sceną kabaretową związani od lat, wcześniej cześć z nich
występowała  w Kabarecie Potem czy Kabarecie HiFi. Sale podczas ich występów
zawsze pękają w szwach. Utrzymują od lat bardzo wysoki poziom prezentowanego
humoru, który szybko przypada do gustu każdemu, bez względu na wiek czy
poglądy. Tegoroczna sierpniowo-wrześniowa trasa programu "Gdy powiesz: TAK" jest
ostatnią szansą, aby zobaczyć go „na żywo”. Pożegnanie z tytułem w Opolu
odbędzie się 19 sierpnia.

 

Więcej informacji na stronie: www.ncpp.opole.pl

 

https://ncpp.opole.pl/


Dane kontaktowe
Narodowe Centrum Polskiej Piosenki

ul. Piastowska 14A

45-082 Opole

+48 77 451 35 75

biuro [at] ncpp.opole.pl

Informacje o biletach i koncertach

tel.: 501 958 255
tel.: 501 958 184
kasa ncpp [dot] opole [dot] pl

www.ncpp.opole.pl
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